
UCHWAŁA NR XLIII/315/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie: powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska do zadań której należy w szczególności: 

1) dbałość o prawidłową realizację zadań związanych z rolnictwem i ochroną środowiska na terenie gminy; 

2) opiniowanie projektów uchwał, ocena ich wykonania; 

3) składania wniosków oraz kontrola ich realizacji.

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Starkowski Ryszard Przewodniczący 

2. Stelmaszyk Łukasz członek 

3. Woźna Gabriela członek 

4. Jędrzejczak Andrzej członek 

5. Fornalik-Lisek Wiesława członek 

6. Kaźmierczak Arkadiusz członek

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/ 5 /2010 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 9 grudnia 2010 r. i Uchwala Nr XXIX/ 
205 / 2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 listopada 2012 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Lwówek, 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: F0B06D84-803F-4298-88FA-6220324AD04F. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

Uchwała Nr XLIII / 315 / 2014

Rady Miejskiejw Lwówku

z dnia 23 stycznia 2014

W związku ze śmiercią radnego Henryka Krakowiaka członka Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz
zgłoszenia akcesu pracy radnej Wiesławy Fornalik –Lisek i radnego Arkadiusza Kaźmierczaka należy dokonać
zmianyw składzie osobowymKomisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcieprzedmiotowejuchwały jest zasadne.

 

Id: F0B06D84-803F-4298-88FA-6220324AD04F. Uchwalony Strona 1




